

NOTICE INVITING TENDER



यूजेवीएनएल
मुख्य कार्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून
248006 दूरभाष सं० : 0135-2763508, 2763808, फैक्स नं० : 0135-2763507

ईनिविदा सूचना

कार्यालय अधि० अभि० (उ०), धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसोड द्वारा अनुभवी फर्मों से निम्नकार्य हेतु मुहरबन्द निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं।

नि० सं०: 21 / अधि०अभि०(उत्पादन) / म०भा०. 11 / 2022-23: धरासू विद्युत गृह पर 3 फेज, 11 / 0.4 के० वी०, 800 के०वी०ए० ड्राई टाईप कास्ट रेजिन यूनिट ऑगजलरी ट्रांसफॉर्मर की आपूर्ति हेतु।

नि०सं०- 22 / अधि०अभि०(उत्पादन) / म०भा०- 11 / 22-23 : धरासू विद्युत गृह पर 1010 के०वी०, डीजी सेट (सिंक्रोनाइजिंग पैनल सहित) की आपूर्ति, इंस्टालेशन, टेस्टिंग और कमीशनिंग का कार्य हेतु।

अनुमानित मूल्य : ₹० 25,76,400 /- एवं ₹० 1,15,32,000 /- मात्र क्रमशः
(जीएसटी अतिरिक्त)

वैवसाईट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय : 30.12.2022 को 16:00 बजे से

वैवसाईट पर निविदा जमा करने की तिथि एवं समय : 25.01.2023 को 16:00 बजे तक

थनविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल "<http://uktenders.gov.in>" से ली जा सकती है।

अधिशाली अभियन्ता (उत्पादन)
धरासू विद्युत गृह, चिन्यालीसोड।

"राष्ट्र हितमें विजली बचाये"

**UJVNL LTD.**

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006

Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508

CIN No.U40101UR2001SGC025866,

Website:www.ujvnl.com

E-Tender Notice

Office of the (Executive Engineer, Generation, Dharasu Power House, Chinyalisaur), invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :

Tender No.21/EE (GEN)/MB-II/2022-23: Procurement of 3 phase 11/0.4 kV, 800 KVA Dry type Cast resin Unit auxiliary transformer for MB-II Dharasu Power House.

Tender No.22/EE (GEN)/MB-II/2022-23: Supply, installation, testing & commissioning of 1010 KVA, DG set along with synchronizing panel at MB-II Dharasu Power house.

Estimated cost :Rs. 2576400/- & 1,15,32000/-(GST Extra)

Date of availability of bid document on website :30.12.2022 at 16:00 Hrs

Last date for submission of tender : 25.01.2023 upto 16:00 Hrs

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the e-procurement portal "<http://uktenders.gov.in>"

Executive Engineer (Generation)
Dharasu Power House

"Avoid wasteful use of Electricity"